
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 12667 

 
 
 

 
 

гр. София,  23.07.2024 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 78 състав, 

в публично заседание на 16.05.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Пенка Велинова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Александра Вълкова, като разгледа дело 

номер 10287 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 Подадена е жалба от „Дончева и Партньори“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], адрес С.  

[улица], срещу акт за установяване на данъчни задължения по чл. 107, ал. 3 от 

ДОПК № 20578-1 от 28 септември 2020 година, издаден от старши инспектор, 

оправомощен със Заповед на кмета на Столична община в частта на установените 

задължения за 2015, 2016 и 2017г. за Данък Недвижими имоти/ДНИ/ и Такса 

битови отпадъци /ТБО/ за периода 2015-2017г., ведно с лихвите върху сумите до 

29.09.2020г., на обща стойност 21213,93 лв. - главница и лихви, а именно: 

- данък върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 0,00 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. - 51, 32 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 471,51 лв. 

и дължима лихва към 28.09.2020г. - 149,47 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2015г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 3098,29 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -1559,57 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 



7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 4826,65 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -2031,11 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 2403,00 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -760,28 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 0,00 лв. и дължима 

лихва към 28.09.2020г. - 17,44 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 167,69 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. - 52,38лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2015г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 1652,24 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -858,79 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 1500,37 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -631,40 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 740,98 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -234,44 лв., 

потвърден с решение СОФД 23-РД28-323 от 01.09.2023г. на Директора на дирекция 

Общински приходи при Столична община. С акта са установени данъчни задължения 

в общ размер на 21 287,59 лв., за периода 2015-2019 година представляващи данъци 

върху недвижимите имоти и такси битови отпадъци, както и лихва върху дължимите и 

неплатени суми до датата на издаване на акта.  

Предмет на жалбата са установените задължения – ДНИ и ТБО за периода 

2015г.-2017г. и лихвата върху тези суми, на обща стойност 21213,93лв. 

  Сочи се,, че с акта неправилно са установени погасени по давност задължение и 

лихви за периода 2015-2017 година, тъй като към момента, в който им е връчен 

задълженията са били погасени по давност. Изтекъл бил предвиденият член 171, ал. 1 

от ДОПК петгодишен давностен срок и давността не е била спирана или прекъсвана, 

както и дружеството е направило валидно възражение за изтекла давност. Също така е 

направено искане за спиране на производството, тъй като дружеството е подало 

искане за отписване на задълженията за такси битови отпадъци за периода 2014-2017 

година, по което е формиран мълчалив отказ, поради което дружеството е подало 

жалба. На дружеството бил връчен отговор на 26.07.23 година, с който отказът бил 

потвърден, срещу което била подадена жалба пред АССГ, по която е образувано 

административно дело 8151/2023 година. Това дело, според дружеството е 

преюдициално по отношение на спора по настоящото. Прави искане за отмяна на 

обжалвания акт и за спиране на производството до приключване на приюдициалния 

спор. 



В писмено становище жалбоподателят поддържа жалбата си по изложените в нея 
съображения. Представител не се явява в съдебно заседание. 

Представител на ответника също не се явява в съдебно заседание. В писмено 
становище е изразил мнението си, че е актът следва да се потвърди.  

Софийска градска прокуратура не е встъпила в процеса. 

 

Съдът обсъди възраженията на страните и доказателствата по делото и намери за 

установено следното:  

Неоснователно е искането за спиране на делото за изчакване на решението по 

административно дело 8151/2023 година на АССГ, което се оспорва мълчалив отказ 

да се отпишат задълженията за такса битови отпадъци на дружеството за периода 

2015-2017г. Налице е връзка между делата, но не и отношение на преюдициалност на 

този спор по отношение на спора, във връзка с който е образувано настоящото дело. 

Дори да се отмени мълчаливият отказ, това не обуславя необходимост от отмяна на 

издадения акт по чл. 107, ал. 3 от ДОПК, който е предмет на настоящото дело и 

подлежи на изпълнение. При отмяна на мълчаливия отказ, съдът следва да върне 

делото за ново произнасяне по искането на жалбоподателя.Освен това. На съдът е 

служебно известно, че делото е приключило с влязло в сила решение и жалбата е 

отхвърлена.  

С обжалвания акт на дружеството „Дочева и Партньори“ ЕООД се установени 

неплатени публични задължения за периода 2015-2019 година, представляващи 

данъци върху недвижими имоти и такси за битови отпадъци. Част от тези задължения 

са за период 2015-та 2017 година, които са предмет на процесната жалба, а именно: 

- данък върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 0,00 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. - 51, 32 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 471,51 лв. 

и дължима лихва към 28.09.2020г. - 149,47 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2015г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 3098,29 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -1559,57 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 4826,65 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -2031,11 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 2403,00 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -760,28 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните данъци и такси 



/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 0,00 лв. и дължима 

лихва към 28.09.2020г. - 17,44 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 167,69 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. - 52,38лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2015г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 1652,24 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -858,79 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 1500,37 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -631,40 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община зза имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 740,98 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -234,44 лв.. 

Актът е издаден от старши инспектор по приходите при СО. Изпращан е за връчване и 

е върнат с отбелязване „Преместен“ и „Смяна на адрес“. 

На 10 март 2023 година е подадена жалба от „Дочева и Партньори“ ЕООД до 

директора на Дирекция „Общински приходи“, район С., Столична община, с която се 

иска актът да бъде отменен в частта на установените задължения за периода 

2015-2017 година, поради изтекла давност. Сочи се, че преди връчването на 

03.07.2023 година дружеството е подал молба за отписване на тези задължения, 

поради погасяването им по давност и в момента са в процедура по обжалване на 

формирания на мълчалив отказ да се уважи това искаме.  

С решения 23-РД-28-323/01.09.2023г. на Директора на Дирекция „Общински 

приходи“ към направление „Финанси и здравеопазване“ при Столична община, 

оправомощен със заповед СОА 20-РД-15-16/03.01.2020 година актът е потвърден 

изцяло. В решението жалбата е преценена на като допустима и подадена от страна, 

която има право на жалба и в законния срок, но като неоснователна. Сочи се, че 

възраженията за изтекла давност са неоснователни, тъй като съгласна член 172, ал. 2, 

изречение 1 от ДОПК, дивостта се прекъсва с издаване на акта за установяване не на 

публичното вземане или с предприемането на действие по принудително изпълнение. 

След издаване на обжалвания акт започнала да тече нова давност, от датата на 

издаване на акта, която не била изтекла. По изложените съображения на жалбата е 

преценена като неоснователна и актът потвърден изцяло. 

Решението на Директора на Дирекция „Общински приходи“ към направление 

„Финанси и здравеопазване“ при Столична община е връчено на 09.10.2023г. и 

обжалвано в срок пред АССГ. 

 При така установените факти, съдът намира от правна страна следното: 

Оспореният АУЗ по чл. 107, ал. 3 от ДОПК, е издаден от служител на общинската 

администрация - старши инспектор в отдел „Общински приходи - С.“ на Дирекция 

„Общински приходи“ към Направление „Финанси и здравеопазване“ при Столична 

община, оправомощен със Заповед № СОА20-РД-09-1362/14.02.2020 г. на Кмета на 



Столична община, и следователно е издаден от компетентен административен орган 

по смисъла на чл. 4, ал. 1 във връзка с, ал. 3, изр. 1, предл. 1 и, ал. 4 от ЗМДТ.  

Спазена е установената от закона форма - актът е писмен, посочени са фактическите и 

правни основания за издаването му. 

Съдът намира, че в хода на проведеното административно производство не са 

допуснати съществени нарушения на административнопроизводствените правила. В 

глава Х. от ДОПК са регламентирани способите за установяване на данъци и 

задължителните осигурителни вноски, като от тях за местните данъци и такси са 

приложими два способа: предварително установяване, което се осъществява с акт за 

установяване на задължение по данни от декларация по чл. 107, ал. 3 от ДОПК и 

установяване, което се осъществява с ревизионен акт по чл. 108 от ДОПК. 

Административният орган е определил задълженията за данък сгради и такса битов 

отпадъци по реда на чл. 107, ал. 3 от ДОПК, въз основа на данни от подадените 

декларации за имотите от собственика. Съгласно разпоредбата на чл. 107, ал. 3 от 

ДОПК акт за установяване на задължение по декларация се издава по искане на 

лицето или служебно, при установяване на несъответствие между декларираните 

данни и данните, получени от трети лица и организации, след като е изчерпан редът 

по чл. 103 от ДОПК, както и когато не е подадена декларация или задължението не е 

платено в срок и не е извършена ревизия. В конкретния случай е безспорно 

установено, че не е образувано ревизионно производство и жалбоподателят не е 

платил задължението си. 

Жалбоподателят е данъчно задължено лице по ЗМДТ.  

Съгласно чл. 1, ал. 1, т 1 от ЗМДТ, в общинския бюджет постъпват местните данъци 

върху недвижимите имоти, а съгласно чл. 6, ал. 1, т. 1, общините събират местни 

такси за битови отпадъци.  

Съгласно чл. 4, ал. 1 от ЗМДТ, установяването, обезпечаването и събирането на 

местните данъци се извършват от служители на общинската администрация по реда 

на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс.  

Според чл. 10, ал. 1 от ЗМДТ, с данък върху недвижимите имоти се облагат 

разположените на територията на страната сгради и самостоятелни обекти в сгради, 

както и поземлените имоти, разположени в строителните граници на населените места 

и селищните образувания, и поземлените имоти извън тях, които според подробен 

устройствен план имат предназначението по чл. 8, т. 1 от Закона за устройство на 

територията и след промяна на предназначението на земята, когато това се изисква по 

реда на специален закон. 

В случая двата имота, за които е начислен данъка отговарят на критериите за облагане 

в чл. 10, ал. 1 от ЗМДТ и не попадат в изключенията, предвидени в следващите 

алинеи.  

Според чл. 11, ал. 1 от закона данъчно задължени лица са собствениците на облагаеми 

с данък недвижими имоти. В случая дружеството е подало декларация по чл. 14 от 

ЗМДТ, като собственик на имотите и е задължено лице за заплащане на дължимия 

данък върху недвижимите имоти, което вземане несъмнено е публично вземане. 

 Съгласно чл. 19, ал. 1 от ЗМДТ, данъкът се определя върху данъчната оценка на 

недвижимите имоти по чл. 10, ал. 1 към 1 януари на годината, за която се дължи и се 

съобщава на лицата до 1 март на същата година.  

Чл. 28, ал. 1 от ЗМДТ предвижда,, че данъкът върху недвижимите имоти се плаща на 

две равни вноски в срокове: до 30 юни и до 31 октомври на годината, за която е 



дължим. 

Таксата за битови отпадъци, съгласно чл. 62 от ЗМДТ се заплаща за извършваните от 

общината услуги по: 

1. събиране и транспортиране на битови отпадъци до съоръжения и инсталации за 

тяхното третиране; 

2. третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации; 

3. поддържане на чистотата на териториите за обществено ползване в населените 

места и селищните образувания в общината. 

Тя се заплаща на общината на чиято територия е имотът – чл. 63 от ЗМДТ.  

Собственниците на имотите са задължени лица за заплащането й – чл. 64, ал. 1, вр. чл. 

11, ал. 1 от ЗМДТ. 

Съгласно чл. 69 от ЗМДТ, таксата се заплаща по ред, определен от общинския съвет. 

Общината уведомява лицата по чл. 64 за дължимите от тях такси за съответния 

период общо и по видове услуги по чл. 62, както и за сроковете за плащане. 

От изложеното следва,, че дружеството жалбоподател е задължено лице за ДНИ и 

ТБО за двата имота, чиято собственост е декларирал за периода 2015-2017г. и е 

следвало да плати на общината дължимия данък и такса в рамките на всяка от 

календарните години, за които са определени и начислени. 

Стойността на определените по чл. 19 от ЗМДТ задължения на дружеството за 

процесния период – 2015-2017г. се установяват от приложената справка на л. 21 от 

делото и съответстват на отразените в обжалвания акт, както и размерът им не е 

спорен между страните. 

Фактът, че са извършвани услугите, за които е определена ТБО, се установява 

непротиворечиво от писмените доказателства в приложения по делото черен класьор - 

заповеди на Кмета на СО, решение на СОС за определяне на размера на таксата, 

договори и споразумения за извършване на услугата, платежни документи за 

извършените разплащания. За този факт не е налице спор между страните 

Съгласно чл. 171, ал. 1 от ДОПК, публичните вземания се погасяват с изтичането на 5 

- годишен давностен срок, считано от 1 януари на годината, следваща годината, през 

която е следвало да се плати публичното задължение, освен ако в закон не е 

предвиден по-кратък срок. 

При преценка относно изтекла погасителна давност от значение е моментът, от който 

започва да тече погасителният давностен срок и моментът, когато същият изтича. 

Спирането и прекъсването на давността е регламентирано в чл. 172 от ДОПК. 

Съгласно чл. 172, ал. 1 от ДОПК, давността спира когато е започнало производство по 

установяване на публичното вземане - до издаването на акта, но за не повече от една 

година. За времето на спиране на давността, давностният срок не тече. С отпадане на 

основанието за спиране се възобновява теченето на давностния срок. Давността се 

прекъсва с издаването на акта за установяване на публичното вземане или с 

предприемането на действия по принудително изпълнение. Ако актът за установяване 

бъде отменен, давността не се смята прекъсната(чл. 172, ал. 2 ДОПК). От 

прекъсването на давността започва да тече нова давност(чл. 173, ал. 3 ДОПК). 

В конкретния случай, в производството на 28.09.2020г. е издаден Акт за установяване 

на задължения по чл. 107, ал. 3 от ДОПК. Към тази дата за нито едно от задълженията 

не е изтекъл предвиденият 5-годишен давностен срок.  Давността за задълженията за 

данък и такси за 2015г. е започнала да тече на 01.01.2016г., за 2016г. - на 01.01.2017г., 

а за 2017г. - на 01.-1.2018г. С издаване на акта давността е прекъсната и е започнала да 



тече нова 5-годишна давност, считано от 28.09.2020г. Тя не е изтекла към момента, 

както за нито едно от задълженията не е изтекла предвидената в 171, ал. 2 от ДОПК 

абсолютна давност – 10 години от 1 януари на годината, следваща годината, през 

която е следвало да се плати публичното задължение. 

Ето защо, жалбата е неоснователна и следва да се отхвърли.  

Предвид изхода на делото и направеното искане в молба на л. 72 от делото, и на 

основание чл. 161, ал. 1 от ДОПК, в полза на ответника следва да се присъди 

юрисконсултско възнаграждение за настоящата инстанция в размер на 2309.25лв., 

изчислено съобразно чл. 8, ал. 1, т. 1 от Наредба № 1/09.07.2004 г. за минималните 

размери на адвокатските възнаграждения. 

Воден от гореизложеното, съдът  

 

РЕШИ: 

 

ОТХВЪРЛЯ жалбата на „Дончева и Партньори“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], адрес: С.,  

[улица], срещу Акт за установяване на данъчни задължения по чл. 107, ал. 3 от ДОПК 

№ 20578-1 от 28 септември 2020 година, издаден от старши инспектор, оправомощен 

със Заповед на кмета на Столична община, в частта на установените задължения за 

2015, 2016 и 2017г. за Данък Недвижими имоти/ДНИ/ и Такса битови отпадъци /ТБО/ 

за периода 2015-2017г., ведно с лихвите върху сумите до 29.09.2020г., на обща 

стойност 21213,93лв. - главница и лихви, а именно: 

- данък върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 0,00 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. - 51, 32 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 471,51 лв. 

и дължима лихва към 28.09.2020г. - 149,47 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2015г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 3098,29 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -1559,57 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 4826,65 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -2031,11 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

7221f823861000, на адрес: [населено място], район С.,  [улица], на стойност 2403,00 

лв. и дължима лихва към 28.09.2020г. -760,28 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 0,00 лв. и дължима 

лихва към 28.09.2020г. - 17,44 лв.; 

- данък върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните данъци и такси 

/ЗМДТ/ и Наредбата за местните данъци на Столична община за имот партиден номер 



М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 167,69 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. - 52,38лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2015г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 1652,24 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -858,79 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2016г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община за имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 1500,37 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -631,40 лв.; 

- такса за битови отпадъци върху недвижимите имоти за 2017г. по Закона за местните 

данъци и такси /ЗМДТ/ и НОАМТЦУ на Столична община зза имот партиден номер 

М0000078_070216_07 1000, бул С./ВО/“Хр.К.“ № 47А, на стойност 740,98 лв. и 

дължима лихва към 28.09.2020г. -234,44 лв., 

потвърден в обжалваната част с решение № СОФД 23 - РД28 - 323 от 01.09.2023г. 

на Директора на дирекция „Общински приходи“ при Столична община. 

ОСЪЖДА „Дончева и Партньори“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], адрес: С.,  [улица], да заплати 

на Столична община сумата от 2309.25 лева, представляваща разноски по делото за 

юрисконсултско възнаграждение. 

РЕШЕНИЕТО ПОДЛЕЖИ НА ОБЖАЛВАНЕ В 14-ДНЕВЕН СРОК ПРЕД ВАС. 

ПРЕПИС да се изпрати на страните. 

 

 

                                                                          СЪДИЯ: 
  
 
 


